

# MAI

Angebote gültig vom  
01.05. bis 31.05.2024

\* Bepanthen® Wund- und Heilsalbe  
100 g



\* AVP ~~19,99 €~~ nur **14.25 €**  
1 kg = € 142,50



\* Vigantolvit® Vitamin D3 2000 I.E.  
120 Stück



\* AVP ~~17,99 €~~ nur **13.50 €**  
100 Stück = € 11,25

\* Canephron® Uno, 30 Stück



\* AVP ~~23,91 €~~ nur **18.50 €**  
100 Stück = € 92,50

\* Fenistil® Gel, 30 g



\* AVP ~~10,36 €~~ nur **7.25 €**  
1 kg = € 241,67

\* Voltaren® Schmerzgel  
120 g



\* AVP ~~18,61 €~~ nur **13.85 €**  
1 kg = € 115,42

\* Multilind® Heilsalbe, 50 g



\* AVP ~~19,62 €~~ nur **14.50 €**  
1 kg = € 290,00

\* Omni Biotic® 10, 10x5g Pulver



\* AVP ~~18,95 €~~ nur **14.95 €**  
1 kg = € 299,00

\* Meditonsin® Tropfen, 35 g



\* AVP ~~14,09 €~~ nur **9.95 €**  
1 kg = € 284,29

\* Vitasprint® B12, 30 Stück



\* AVP ~~59,95 €~~ nur **46.95 €**  
100 Stück = € 156,50

\* MediGel®, 20 g



\* AVP ~~7,95 €~~ nur **5.85 €**  
1 kg = € 292,50

 **STERN**  
apotheke  
am Münsterplatz

APOTHEKERIN MARIA EWERT e.K.  
Münsterplatz 7 • 44575 Castrop-Rauxel  
Tel. 0 23 05 / 97 79 57  
e-mail: info@stern-apotheke-castrop.de  
www.stern-apotheke-castrop.de

**Alte**  
**Apotheke**

APOTHEKER LORENZ EWERT e.K.  
Wittener Str. 32  
44575 Castrop-Rauxel  
Tel.: 02305 / 22 222



**ELEFANTEN**  
apotheke

APOTHEKER LORENZ EWERT e.K.  
Dortmunder Straße 160 • 44577 Castrop-Rauxel  
Tel. 0 23 05 / 54 29 24  
e-mail: elefanten-apo@t-online.de  
www.elefanten-apotheke.com